llelmo de Verdú quod mater nostra Ermesén* vendiderit [tibi] 
unam vineam. Ita sicut ipsa fecerit cum vestra carta, sic defini-
mus et evacuamus tibi et tuis in perpetuum [...] non posumus 
[evacuare] nec redere nec [...] in nostro nomine. 

Testes Petrus de na Bruna, Ferrer [Fabré], Guillelmus Amorós.
IIIo kalendas novembris.

IGNASI J. BAIGES88

29

[1229], desembre, 2
[...] i la seva muller Domènega venen a Bernat Vidal i a la 

seva muller Maria certes possessions situades a Siurana, per 
trenta-sis sous. 
[Ego ...] et uxor mea Domenga* vendimus tibi Bernardo 

Vidal et uxori tue Marie unas [... quas habemus ] intus in villa 
castri Siurane. Terminatur ab oriente in domos de Bernada, a 
meridie [...], ab occidente in orto Bortolomeo Reg, a circio in 
vico. Precium XXXVI solidos. 

Testes [... de ...], Raimundus de [Camredón]. 
IIIIo nonas decembris.*

30

[1229], desembre, [entre el 2 i el 31]
Ermessenda, vídua de Pere Balb, i els seus fills, Pereta, Bernat, 

Ramona i Arsenda, es comprometen amb Pere Pellicer i 
Domènec Pota a fer signar a Guillem i Mencia cert document 
relacionat amb la mort del pare.
Ego Ermessén, uxor Petri Balb qui fuit, cum filiis meis, 

scilicet Pereta,* Bernardus,* Ramona, Arsén,* [recognoscimus 
vobis] Petro Pelicer et a Domingo Pota quod nos faciamus fir-
mare ipsam cartam quam nos [fecimus] vobis de [ipsa] morte 
Petri Balb Guillelmo et Menciam quando fuerint de hetate 
firmandi. Et damus vobis [fidanciam] omnes res nostras pre-
sentes et futuras. 

Testes Petri d’Estaladel, Raimundi Obrer, Guillelmi Amor[ó]s,  
⎡Michael [de Roseló]⎤. 

[...] decembris.

31

[1229, desembre, entre el 2 i el 31]
Arnau de Castellnou, la seva muller Arnaua i les seves filles 

Elisenda i Saurina reconeixen que deuen a Miquel i als 
seus familiars cent quaranta-set sous, que es comprometen a 
pagar per Sant Miquel. Donen com a garantia diversos béns 
immobles, un barril i seixanta mitgeres. 
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[Ego Arnaldus] de Castelnou et uxor mea Arnalda et filias 
nostras Eligsén* et Saurina debemus tibi [Michaeli ... et ves-
tris] CXLVII solidos in prima festa veniente Sancti Michaelis, 
quos convenimus tibi reddere et [mitimus] omnes res nostras 
presentes et futuras in returno. Et si ultra ipsum ⎡terminum⎤ 
transeat, omnes res [nostras sint] vestras pro vendicione. Res 
iste sunt duas domos. Terminantur ab oriente, unam, in domos 
[...], a meridie in domo Petri de Bruna, ab occidente in do- 
mos Petri de Aldiars, a circio in vico. [Aliam domum] terminatur 
ab oriente in domossa [d’en ...]danant, a meridie in vico, ab 
occidente et a circio [in ...]. Et un baril, LX migeres et duas 
vineas. Una terminatur ab oriente in Petro [...], a meridie in 
Guillelmo Vidal, ab occidente in rivo, a circio in Guillelmo 
de Capolat. Aliam vineam terminatur ab oriente in cararia, a 
meridie in via, ab occidente et a circio in Ferré Ferrer.